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W
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CATALOOG: ALLES VOOR DE BABY - KLEDING - HASSELT

Veiling:

Veilingnummer:

Start:
Closing:

Kavelnr.

Alles voor de baby - kleding - Hasselt

2025107

2025-03-10 10:00

2025-04-04 19:33

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2025-04-10 10:00

Luikersteenweg 344
3500

Hasselt

Belgié

Nota's

2025107-001
2025107-002
2025107-005
2025107-006
2025107-007
2025107-008
2025107-009
2025107-010
2025107-011
2025107-012
2025107-013
2025107-017
2025107-018
2025107-019
2025107-020
2025107-021
2025107-022
2025107-024
2025107-025
2025107-026
2025107-027
2025107-028
2025107-029
2025107-030
2025107-031
2025107-032
2025107-033
2025107-034

jongens bloesje en broekje maat 1 maand

jongens bloesje broek en vestje maat 1 maand

jongens broekjes body en onderbroekje maat 1 maand

diverse jongens kleding maat 1 maand
diverse jongens kleding maat 3 maand
diverse jongens kleding maat 6 maand
diverse jongens kleding maat 6 maand
diverse jongens kleding maat 9 maand
diverse jongens kleding maat 12 maanden
diverse jongens kleding maat 18 maanden
diverse jongens kleding maat 24 maanden
jongens bloes en broek maat 68

jongens bloes en 2 broeken maat 68

3x hemden 1x trui en 1x rompertje maat 86
2x hemden en 1x short maat 6 jaar

2 broeken 1 hemd en 1 trui maat 110/116
trainingbroekje en tetradoeken maat 18/24m
rompertjes maat 32/38 44/48

diverse baby jongens maat 44

diverse baby jongens maat 44

diverse baby jongens maat 50

diverse baby jongens maat 50

diverse baby jongens maat 50

diverse baby jongens maat 56

jongens rompertjes en hemdjes maat 38
diverse baby jongens maat 38

diverse baby jongens maat 38

diverse baby jongens maat 62



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025107-035
2025107-036
2025107-037
2025107-038
2025107-039
2025107-040
2025107-041
2025107-042
2025107-043
2025107-045
2025107-046
2025107-047
2025107-050
2025107-051
2025107-052
2025107-053
2025107-054
2025107-055
2025107-056
2025107-057
2025107-058
2025107-059
2025107-060
2025107-061
2025107-062
2025107-063
2025107-064
2025107-067
2025107-069
2025107-070
2025107-071
2025107-072
2025107-073
2025107-074
2025107-075
2025107-076
2025107-077
2025107-078
2025107-079
2025107-080
2025107-081
2025107-082

diverse baby jongens maat 62

diverse baby jongens maat 68

diverse baby jongens maat 68

diverse baby jongens maat 74

diverse baby jongens maat 80

diverse baby maat 81 en tetradoeken
diverse baby jongens maat 0/3 maand
diverse baby jongens maat 0/3 maand
diverse baby jongens maat 3/3 maand
diverse baby jongens maat 74

diverse jongens kleding maat 98/104
diverse jongens kleding maat 98
diverse jongens kleding maat 92
diverse jongens kleding maat 92
diverse jongens kleding maat 86
diverse jongens kleding maat 86
diverse jongens kinderkleding maat 86
diverse jongens kinderkleding maat 80
diverse jongens kinderkleding maat 80
diverse jongens kinderkleding maat 74
diverse jongens kinderkleding maat 74
diverse jongens kinderkleding maat 68
diverse jongens kinderkleding maat 74
diverse jongens kinderkleding maat 68
diverse jongens kinderkleding maat 68

diverse jongens kinderkleding maat 62

dekbedovertrek 100x140cm en speenhouder

slaapzak

berenzak en knuffel
knuffel

knuffel

kindermeter beer

slaapzak en diverse meisjes baby kleding maat 3 maand

slaapzak en diverse meisjes baby kleding maat 3 maand

diverse meisjes baby kleding 0 maand
diverse meisjes baby kleding 0/3 maand
diverse meisjes baby kleding 0/3 maand
diverse meisjes baby kleding maat 62
diverse meisjes baby kleding maat 62
diverse meisjes baby kleding maat 62
diverse meisjes baby kleding maat 68

diverse meisjes baby kleding maat 68



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025107-083
2025107-084
2025107-085
2025107-086
2025107-087
2025107-088
2025107-089
2025107-090
2025107-091
2025107-092
2025107-093
2025107-094
2025107-095
2025107-096
2025107-097
2025107-098
2025107-099
2025107-100
2025107-101
2025107-102
2025107-103
2025107-106
2025107-107
2025107-108
2025107-109
2025107-110
2025107-111
2025107-112
2025107-115
2025107-117
2025107-118
2025107-119
2025107-120
2025107-121
2025107-122
2025107-123
2025107-124
2025107-125
2025107-126
2025107-127
2025107-128
2025107-129

diverse meisjes baby kleding maat 68
diverse meisjes baby kleding maat 68
diverse meisjes baby kleding maat 68
diverse meisjes baby kleding maat 68
diverse meisjes baby kleding maat 74
diverse meisjes baby kleding maat 74
diverse meisjes baby kleding maat 74
diverse meisjes baby kleding maat 74
diverse meisjes baby kleding maat 80
diverse meisjes baby kleding maat 86
jas voor kinderen maat 86

jas voor kinderen maat 80

diverse meisjes kleding maat 68
diverse meisjes kleding maat 68
diverse meisjes kleding maat 86
diverse meisjes kleding maat 80
diverse meisjes kleding maat 80
diverse meisjes kleding maat 74
diverse meisjes kleding maat 74
diverse meisjes kleding maat 92
diverse meisjes kleding maat 92
diverse meisjes kleding maat 98
diverse meisjes kleding maat 98
diverse meisjes kleding maat 98/104
meisjesbroeken maat 98

diverse meisjes kleding maat 86/92
diverse meisjes kleding maat 86/92
diverse meisjes kleding maat 86/92
diverse meisjes kleding maat 74
diverse meisjes kleding maat 110/116

diverse meisjes kleding maat 110/116

diverse meisjes kleding maat 110/116 en speenhouder

diverse meisjes kleding maat 110/116 en speenhouder

kousenbroeken maat 1110/116
badjas maat 0/12 maand

badjas maat 92/98

badjas maat 92/98

zwembroek en hoedje maat 12 maand
zwembroek en hoedje maat 12 maand
zwembroek en hoedje maat 18 maand

zwembroek en bloesje maat 18 maand

zwembroek en bloesje maat 18/24 maand



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025107-130
2025107-131
2025107-135
2025107-137
2025107-138
2025107-139
2025107-140
2025107-141
2025107-143
2025107-144
2025107-145
2025107-146
2025107-147
2025107-149
2025107-150
2025107-151
2025107-152
2025107-153
2025107-154
2025107-155
2025107-156
2025107-157
2025107-159
2025107-160
2025107-161
2025107-162
2025107-163
2025107-164
2025107-165
2025107-166
2025107-167
2025107-168
2025107-169
2025107-170
2025107-171
2025107-172
2025107-173
2025107-174
2025107-175
2025107-176
2025107-177
2025107-178

zwembroek en bloesje maat 6 maand
zwembroek en bloesje maat 6 maand
zwembroek en bloesje maat 6 maand
zwembroek en bloesje maat 12/24 maand
zwembroeken 12 maand

2 rompertjes maat 12 maand

2 rompertjes maat 18 maand

1 pyjama en 2 rompertjes 12 maand

3 rompertjes en 1 muts maat 12 maand
rompertjes met lange en korte mouwen maat 6 maand
2x rompertjes en 2x pyjama maat 3 maand
2x rompertjes en 2x pyjama maat 6 maand
4x rompertjes maat 3 maand

3x rompertjes 1x muts 1x handschoentjes maat 1 maand
pyjama rompertje muts en handschoentjes maat 1 maand
pyjama rompertje muts en handschoentjes maat 9 maand
pyjama en 2 rompertjes maat 1 jaar
pyjama 2 rompertjes en muts maat 1 jaar
pyjama en 3 rompertjes maat 9 maand
rompertjes en muts maat 0 maand
rompertjes maat 0 maand

rompertjes maat 0 maand

4x rompertjes en 1x muts maat 0 maand
4x rompertjes en 1x muts maat 0 maand
4x rompertjes en 1x muts maat 0 maand
blousje broekje en 2x muts maat 3maand
zwemsetje en bril maat 1 jaar

zwemsetje en bril maat 1 jaar

zwemsetje en bril maat 1 jaar

zwem t-shirt maat 6 maand

zwem t-shirt maat 6 maand

zwem t-shirt maat 6 maand

zwem t-shirt maat 6 maand

zwem t-shirt maat 1 jaar

zwem t-shirt maat 1 jaar

zwemsetje meisjes maat 6 maand
zwemsetje meisjes maat 6 maand
zwemsetje meisjes maat 1 jaar

zwemsetje meisjes maat 1 jaar

zwemsetje meisjes maat 1 jaar

zwemsetje meisjes maat 1 jaar

zwemsetje meisjes maat 1 jaar



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025107-179
2025107-180
2025107-181
2025107-182
2025107-183
2025107-184
2025107-185
2025107-186
2025107-187
2025107-188
2025107-189
2025107-190
2025107-191
2025107-192
2025107-193
2025107-194
2025107-195
2025107-196
2025107-197
2025107-199
2025107-200
2025107-201
2025107-202
2025107-203
2025107-204
2025107-205
2025107-206
2025107-207
2025107-208
2025107-209
2025107-210
2025107-211
2025107-212
2025107-213
2025107-214
2025107-215
2025107-216
2025107-217
2025107-218
2025107-219
2025107-220
2025107-221

zwemsetje meisje maat 18 maanden
zwemsetje meisje maat 18 maanden
zwemsetje meisje en zonnebril maat 18 maanden
zwempakje meisje maat 1 jaar

zwempakje meisje maat 1 jaar

zwempakje meisje maat 1 jaar

2x zwembroekjes meisjes maat 1 jaar

3x zwembroekjes meisjes maat 6 maand

2x zwembroekjes meisjes maat 18 en 24 maanden
mix van zomerhoedjes voor meisjes 0-1 jaar
mix van zomerhoedjes voor meisjes 0-1 jaar
mix van zomerhoedjes voor meisjes 0-1 jaar
mix van zomerhoedjes voor meisjes 0-1 jaar
mix van zomerhoedjes voor meisjes 0-1 jaar
mix van zomerhoedjes voor meisjes 0-1 jaar
mix van zomerhoedjes voor meisjes 0-1 jaar
4x bavetjes 0-6 maand

4x bavetjes 0-6 maand

4x bavetjes 0-6 maand

4x bavetjes 0-6 maand

4x bavetjes 0-6 maand

4x bavetjes 0-6 maand

6x bavetjes 12+ maand

6x bavetjes 12+ maand

4x bavetjes 12+ maand

3x bavetjes met tekst

3x bavetjes met tekst

3x bavetjes met tekst

3x bavetjes met tekst

3x bavetjes met tekst

3x bavetjes met tekst

3x bavetjes met tekst

2x rompertje en 1x speendoekje 50/56

2x rompertje en 1x speendoekje 50/56

2x rompertje en 1x speendoekje 50/56

2x rompertje en 1x speendoekje 50/56

4x rompertje en 1 speendoekje 62/68

2x rompertje en 2x sjaaltjes maat 3 maand
2x rompertje en 2x sjaaltjes maat 1-6 maand
sjaaltjes

1x sjaaltje en 2x mutsen 0-6 maand

1x sjaaltje en 2x mutsen 0-6 maand



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025107-222
2025107-223
2025107-224
2025107-225
2025107-226
2025107-227
2025107-229
2025107-231
2025107-233
2025107-234
2025107-236
2025107-237
2025107-238
2025107-240
2025107-241
2025107-242
2025107-243
2025107-244
2025107-245
2025107-246
2025107-247
2025107-248
2025107-249
2025107-250
2025107-251
2025107-253
2025107-254
2025107-256
2025107-257
2025107-258
2025107-259
2025107-260
2025107-261
2025107-262
2025107-263
2025107-264
2025107-265
2025107-266
2025107-267
2025107-268
2025107-269
2025107-270

3x sjaaltje en 1x muts 0-6 maand

cosi sleep doekje voor maxicosi
voedingsdoekjes

bobux schoenen meisje 3-9 maand
bobux schoenen jongen 3-9 maand
bobux schoenen meisje 15-21 maand
bobux schoenen meisje 15-21 maand
bobux schoenen jongen 15-21 maand
bobux schoenen meisje 15-21 maand
bobux schoenen meisje maat 19

bobux schoenen jongen maat 19

bobux schoenen meisje maat 9-15 maanden
bobux schoenen jongen maat 9-15 maanden
bobux schoenen jongen maat 21

bobux schoenen jongen maat 21

enfant schoenen jongen maat 21

bobux schoenen meisjes maat 20

bobux schoenen meisjes maat 21

bobux schoenen meisjes maat 20

bobux schoenen meisjes maat 21

partij parksloffen

babyparfum jongens

babyparfum meisjes

babycologne

setje silicone spenen 18+ maand

setje silicone spenen 0-4 maand

setje silicone spenen 0-4 maand

setje silicone spenen 4+ maand

kapstok en steunder kinderkledij H 77cm
kapstok en steunder kinderkledij H 62,5cm
kapstok en steunder kinderkledij H 77cm
kapstok en steunder kinderkledij H 62,5cm
baby gifts

ballon opblazen en ooienvaarbeeldje
assortiment baby gifts

assortiment baby gifts

ballonnen

labelpistool en vullingen

label voor prijzen en extra stickers
assortiment baby gifts

assortiment baby gifts

assortiment baby gifts



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025107-271
2025107-272
2025107-273
2025107-274
2025107-275
2025107-276
2025107-277
2025107-278
2025107-279
2025107-280
2025107-281
2025107-282
2025107-283
2025107-284
2025107-285
2025107-286
2025107-287
2025107-288
2025107-289
2025107-290
2025107-291
2025107-293
2025107-294
2025107-295
2025107-296
2025107-297
2025107-298
2025107-299
2025107-300
2025107-301
2025107-306
2025107-307
2025107-308
2025107-311
2025107-313
2025107-314
2025107-315
2025107-316
2025107-317
2025107-321
2025107-322
2025107-323

assortiment baby gifts

assortiment baby gifts

assortiment baby gifts

assortiment wintermutsen

assortiment wintermutsen

assortiment wintermutsen

assortiment wintermutsen

assortiment wintermutsen

assortiment wintermutsen

assortiment wintermutsen

assortiment wintermutsen

2x babymutsen

3x babymutsen

zonnebril baby

spaarpot baby

spaarpot baby

haarbandje zwembroek en beeldje
babysloffen en kousen

babysloffen en kousen

parksloffen

parksloffen

babysloffen en divers

babysokken en divers

zonnebril spenen en haarbandje
parksloffen sokken en haarbandje

glas en ketting

glas en ketting

glas en ketting

glas en ketting

ballonnensteun en toebehoren H 180cm
3x inpaklint

4x inpaklint

diverse kaarten blanco kado bonnen
paspop baby

partij houten kapstokken diverse kleuren
partij houten kapstokken diverse kleuren
partij houten kapstokken diverse kleuren
partij houten kapstokken diverse kleuren
partij houten kapstokken diverse kleuren
partij gekleurde houten kapstokken
partij gekleurde houten kapstokken

partij gekleurde houten kapstokken



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025107-324
2025107-325
2025107-326
2025107-327
2025107-328
2025107-329
2025107-330
2025107-331
2025107-332
2025107-333
2025107-334
2025107-335
2025107-336

partij gekleurde houten kapstokken
partij gekleurde houten kapstokken
partij gekleurde houten kapstokken
partij gekleurde houten kapstokken
partij houten kapstokken diverse kleuren
partij houten kapstokken diverse kleuren
partij houten kapstokken diverse kleuren
partij houten kapstokken diverse kleuren
partij houten kapstokken diverse kleuren
partij wit houten kapstokken

doos zwart plastieken kapstokken

doos wit plastieken kapstokken

doos plastieken kapstokken



